

روحانی گفته هدف تروریسم و تحریم فشار بر ملت ها و دولت‌های قانونی و مستقل منطقه است؛ تا نابودی تروریست‌ها باید به مقاومت ادامه داد.

رئیس جمهور ایران در دیدار وزیر خارجه سوریه؛



حسن روحانی، رئیس جمهور ایران در دیدار فیصل مقداد، وزیر امور خارجه سوریه اظهارداشت:

روابط تهران و دمشق بعد از پیروزی انقلاب اسلامی ایران و در دوران حیات حضرت امام راحل و آقای حافظ اسد بنیانگذاری شد و امروز با اراده و تصمیم مسئولین دو کشور همچنان این روابط با استحکام ادامه دارد.

به گزارش اسپادانا خبر، روحانی با تاکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران همواره در کنار ملت و دولت سوریه خواهد بود تصریح کرد:

جمهوری اسلامی ایران تصمیم و اراده‌ای که برای حمایت از دولت و ملت سوریه به عنوان متحد استراتژیک خود را داشته همچنان ادامه خواهد داد و همواره و تا پیروزی نهایی در کنار سوریه خواهیم بود. تردیدی نداریم که تا پایان راه و نابودی تروریست‌ها باید به مقاومت و ایستادگی خود ادامه داد.

روحانی با اشاره به اقدام ترامپ برای انضمام بخشی از خاک سوریه به دشمن صهیونیستی تصریح کرد:

باید تا آزادی سرزمین‌های اشغالی از جمله جولان با اشغالگران صهیونیستی مقابله کرد. جمهوری اسلامی ایران از لحاظ سیاسی هم همواره در کنار دولت سوریه خواهد بود و در این راستا روند آستانه را در راستای حفظ منافع و تمامیت ارضی سوریه مفید می‌داند و با جدیت آنرا دنبال می‌کند.

روحانی اقدام دولت سوریه در روند اصلاح قانون اساسی را پسندیده و ارزشمند توصیف کرد و گفت:

امیدواریم در سال آینده میلادی انتخابات سراسری در سوریه برگزار شود تا مردم و همه جریان‌های سیاسی نظر و رای خود را اعلام کنند.

رئیس جمهور تصریح کرد: هدف اصلی از تروریسم و تحریم، فشار بر ملت ها و دولت‌های قانونی و مستقل منطقه است لذا کاملا شرایط مردم سوریه را در برابر تحریم‌ها درک می‌کنیم چرا که در سه سال گذشته بدترین تحریم‌ها را تجربه کردیم.

رئیس جمهور با تاکید بر مقاومت و ایستادگی ملت های منطقه در برابر تروریسم و اشغالگری به شهادت شهید سلیمانی و شهید فخری‌زاده اشاره کرد و گفت:

علت و عوامل شهادت این عزیزان کاملا روشن است هدف دشمنان با شهادت شهید سلیمانی این بود که نه تنها از مقاومت ملت ایران بلکه از مقاومت ملت‌های منطقه انتقام بگیرند و با شهادت شهید فخری‌زاده می‌خواهند از پیشرفت علم و تکنولوژی

انتقام بگیرند و در این شرایط گرامیداشت یاد شهید سلیمانی ادامه راه این شهید بزرگوار با استحکام راه مقاومت ملت‌های منطقه در برابر جباران تاریخ و گرامیداشت شهید فخری‌زاده ادامه راه تحقیقات و علم و پژوهش است.

برچسب‌ها: [حسن روحانی](#) [1]

[تحریم](#) [2]

[خاورمیانه](#) [3]

[تیوریسم](#) [4]